
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TLALMANALCO 0020

 10,517,919.83 -55,688.81  10,462,231.02  10,462,231.02  0.00 10,462,231.02Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,654,073.72  349,541.48  5,003,615.20  5,003,615.20  0.00 5,003,615.20Derechos

Productos

 437,148.70 -79,520.77  357,627.93  357,627.93  0.00 357,627.93      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 636,037.30  37,610.92  673,648.22  673,648.22  0.00 673,648.22      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 146,348,155.45  6,970,913.79  153,319,069.24  153,166,093.44 -152,975.80 153,166,093.44Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 162,593,335.00  169,816,191.61  169,663,215.81  169,663,215.81TOTAL  7,222,856.61

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TLALMANALCO 0020

Ingresos del Gobierno  162,593,335.00  169,816,191.61  169,663,215.81  169,663,215.81 7,222,856.61 -152,975.80

 10,517,919.83 -55,688.81  10,462,231.02  10,462,231.02  0.00 10,462,231.02Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,654,073.72  349,541.48  5,003,615.20  5,003,615.20  0.00 5,003,615.20Derechos

Productos

 437,148.70 -79,520.77  357,627.93  357,627.93  0.00 357,627.93      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 636,037.30  37,610.92  673,648.22  673,648.22  0.00 673,648.22      Corriente

Capital

 146,348,155.45  6,970,913.79  153,319,069.24  153,166,093.44 -152,975.80 153,166,093.44Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 162,593,335.00  169,816,191.61  169,663,215.81  169,663,215.81TOTAL  7,222,856.61

 0.00Ingresos Excedentes

                                            OSCAR JIMENEZ RAYON                                                                                          LUIS ACEVES NAJERA                                                                                    VICTOR HUGO HIGUERA ALEGRE                                      

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO                                                                                  TESORERO MUNICIPAL                                              
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